@ LEDHullam Cikkszam: fv150nw-s

LED fényveto, SMD, 150 Watt, 120 Im/W, természetes fehér, Samsung
Chip, 1P54

Nagy teljesitmény( LED ldmpatest. Hosszu élettartam, kénnyU szerelés, karbantartds, energiatakarékos, kdrnyezetbarat. SMD technoldgidval készilt, 120
lumen fénydramot ad le wattonként. Az 6sszeszerelt modulok kompakt egységet alkotnak, de a régzitd fil szogét a vilégité sikhoz képest csavarral allitani lehet.

Klltéri alkalmazasra is alkalmas, de magasabb belter( ipari csarnokokba, raktarakba, logisztikai csarnokokba is alkalmazhaté.



MOISTURE & IP54
DUST PROOF RATING




Allows parallel lighting s which is proven
50% more efficient

Aluminium body for a robust design.

ENERGY
SAVING

0 5 YEAR
WARRANTY

SENSOR

COMPATIBLE




W provided by SMD LED'S

SAMSUNG

Altalanos informaciok
Jotallas idGtartama (év)
Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Teljesitmény tényezé
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat

PROVIDED BY SAMSUNG

120

Lumen/W

5év

30000

230 VAC
220-240
50-60
150

>0.90

SMD
Természetes fehér

4000



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasség (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcid és anyag
Kornyezetéllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus
Felhasznélas helye (elsGdleges)
Specialis tulajdonsagok
Alkalmazés

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama

14500
110
97

>80

96
798

130

Fekete

Acél

IP54

Csarnok

Ipari vildgitas

10000



Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=5759
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